
Lista de Inscrição – COMPUR – Reunião 27 de Outubro de 2022

Ordem Nome Sobrenome Email Organização Contato

1 Adriana Vial adrianavial.ippdic@gmail.com IPP 29766543

2 Afonso Kuenerz ak@akap.com.br ADEMI

3 Ana Faria Ana.silvafaria@gmail.com SMPU 21 98420-0955

4 Ana Carmen Alvarenga anacarmen@acladesenvolvimento.com EBP Brasil 21 981300308

5 Ana Carmen Alvarenga anacarmenalvarenga@gmail.com Presence 21 981300308

6 André PEIXOTO andrepeixoto.smu@gmail.com PCRJ-SMPU 2088.1489

7 Andrea Pulici andreappulici@gmail.com 21984103415

8 Angela Botelho angbotelho@gmail.com SEAERJ (21) 998880087

9 Antonio Carlos Velloso de Mello vellosoarqurb@gmail.com seaerj 21984997775

10 Augusto Ivan augustoivan.smpu.rio@gmail.com 2129766454

11 Benar Filho Benarcorreia@rio.rj.gov.br SMPU 985222797

12 Carlos Krykhtine carlos.ipp.rio@gmail.com IPP 21994762852

13 Christiane dos Oliveira christianesoliveira@gmail.com PCRJ 21969311617

14 Claudia Grangeiro Claudiagrangeiro.rio@gmail.com Smpu 21992267110

15 Cristina Scotti crisscotti@gmail.com SMPU 21 99262-7834

16 EUGENIA Loureiro eugenialoureiro@terra.com.br SMPU 21991460060

17 Leite fabianocrm@hotmail.com 29766477

18 Fabio Memoria fabiomemoria@gmail.com IAB-RJ 21998352434

19 FABRICIA GUIMARAES fabricia.pcrj@gmail.com SMPU 21981674292

20 Felipe Nin felipenin.mtp@gmail.com 21990055153

21 Fernando Costa fcosta@citearquitetura.com.br Cité Arquitetura 21984823141

22 Flávia Piana flaviapiana.culturario@gmail.com SMC 21976744659

23 Gabriel Denadai gdenadai.pcrj@gmail.com SMPU 984663340

24 Gilson Koatz gilsonkoatz@yahoo.com.br AMA Jardim Botânico 21995320306

25 Gisele Raymundo giseleray@hotmail.com SMI RioUrbe 981051775

26 harumi Sakamoto eliane.sakamoto@rio.rj.gov.br PU/CGPP/CPL 21999572015

27 Hugo Costa Hugo.Costa.carioca@gmail.com 21983382766

28 Isabel Tostes isabelvpt@hotmail.com SEAERJ (21)996458072

29 Isabel Mattar isabelmattar.pcrj@gmail.com PCRJ / SMPU 993735497

30 jose Schipper jose@schipper.com.br Clube de Engenharia 21987989444

31 Leticia Quintanilha lquintanilha.smac@gmail.com SMAC/PCRJ 21 994129162

32 Lucas 2lucasalencar@gmail.com caurj 21996119496

33 lucia quadra Luciaquadra@hotmail.com pcrj 21999193368

34 Luciana Mayrink lu.mayrink@hotmail.com 21998340190

35 Luis Valverde arquiteto.valverde@gmail.com CMRJ 982716031

36 LUIZ ROBERTO MATA lrmmata@gmail.com PGM 21983788933

37 María mariamadalenasaintmartin@gmail.com SMPU 21988226247
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38 Maria Cecilia Safady Guedes cecilia.safady@gmail.com SMPU 21998308973

39 Maria Helena Salomon mhrohe@gmail.com PCRJ - SMPU 21 988968131

40 Maria Luiza Korenchendler mlkoren.smu@gmail.com SMPU 99601-0007

41 Mariana Barroso Ferreira marianab.smu@gmail.com SMPU 21992297220

42 Mayara Horta mayarajaeger@gmail.com 21 993592208

43 CAVALLIERI nando.ipprio@gmail.com IPP 21999365348

44 Pedro Renault de Barros Correia pedro.correia@smu.rio.rj.gov.br PCRJ (21) 996994644

45 Pedro Durão pedro.durao@rio.rj.gov.br SMPU 20881665

46 Pedro Durão de Andrade Junior pdarquiteto@gmail.com SMPU 21999971296

47 Pedro Durão duraosolo@hotmail.com SMPU 21999971296

48 Rose Compans compans@rio.rj.gov.br Cau RJ 21995912810

49 Silvio Coelho SMPU smusilvio@gmail.com SMPU 26196994

50 Sonia Rabello srabello28@gmail.com Fam rio 21 988210091

51 Tatiana Bif tatianabif@gmail.com Smpu 21983384074

52 THAIS BIAGINI thais.smu@gmail.com pcrj 21997699940

53 Valéria Magiano Hazan valeriahazan.pcrj@gmail.com SMPU 21998747822

54 Vera Maurity veramaurity@gmail.com AMAJB (21)982858285

55 Viviane Santos Tardelli vsantostardelli@gmail.com NUTH/DPRJ 21980855958
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